[image: image1.png]=

ANA

5

=

                                                             Администрация

     Подгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2023
	    № 22

               с. Подгорное

О внесении изменений в постановление
Администрации Подгорненского сельского

Поселения от 28.12.2016  № 131
В целях приведения в соответствие действующему законодательству, Администрация Подгорненского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации Подгорненского сельского поселения от 28.12.2016 № 131 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Подгорненского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Лубяницкого С.М.
Глава Администрации

Подгорненского сельского поселения                                    Л.В. Горбатенко

Приложение

к постановлению Администрации

Подгорненского сельского поселения

от 14.03.2023 №22

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Подгорненского сельского поселения

от 28.12.2016 № 131 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Подгорненского сельского поселения»
1. В приложении №1 к постановлению Администрации Подгорненского сельского поселения от 28.12.2016 № 131, в Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Подгорненского сельского поселения по видам экономической деятельности «Деятельность творческая, деятельность в области искусства и организации развлечений» в разделе 5 « Условия оплаты руководителей муниципальных учреждений, их заместителей и главных бухгалтеров, включая порядок определения размеров должностных окладов, размеры и условия осуществления выплат компенсационного и стимулирующего характера» таблицу 8 изложить в новой редакции:
                                                                                                                                                   Таблица № 8

Размеры предельного соотношения дохода руководителя муниципального учреждения

	Среднесписочная численность (работников списочного состава) (человек)
	Размер предельного соотношения

	До 100
	до 4,0